ut uenit. dixit raphael ad robian.
Tolle tecum ex felle piscis. et enim ne
cessarium. Tullit itaq; robian ex felle
illo. & abierunt.

Inna uero sedebat secus uia condie
in supercilio montis. unde respice
re poterat de longinquo. Et dum ex
eodem loco speculari uirum aduentum ei
uenerat a longe. & illico cognouit adue
nientem filium suum. Curritque nuntiauit
uiri suo dicens ecce filius tuus uenit.
Dixitq; raphael ad robian. At ubi intro
ieris domum tuam. statim ad ora animi
eius tuum. Et gratias agens ei. accede
ad patrem tuum & osculare eum.

Statimq; linteis super oculos eius
ex felle isto piscis quod portat te
cum. Scias enim quod in oculos aperientur
oculi eius. & uidebit patrem tuum lum
celi. & in aspectu tuo gaudebit. Tunc
precurrit canis qui fuerat in
uia. & quasi nuntius illi. nuntiauit
cause suo gaudebat.

Ibat ite in ciuitate que uocatur na
im. & uisit eum cum eo discipulis eius &
turba copiosa. Et ref.

Nam ciuitas est galilee in secundo
militario tabor montis contra
merichē iuxta endor. quia uetus
garrulis. in quarto militatio eiuscie

montis ad meridie. Et ibant cum illo
discipuli eius. & turba copiosa. **I**n
um autē appropinquaret porte
ciuitatis. ecce desinectus effere
batur filius unicus matris sue. Desine
tus hic qui extra porta ciuitatis mis
tus est uiuentibus delatus. significat
hominem letali criminū funere sopo
ratum. canisq; insup anime morte
non cordis adhuc cubili regente. sed
adulterorū noticia per locutionis ope
ris uel iudicium. quasi p̄ suis ostia ciui
tatis propalante.

Qui bene filius unicus matris sue
fuisse perhibetur. quia hoc e mul
tus collecta p̄sonis una sit p̄fecta &
immaculata uirgo mater ecclesia.
singuli quicq; tamen fidelium uniuers
salis se ecclesie filios rectissime fatent.
Nam & electus quilibet quando ad fi
dem induitur filius est. quando a hos
induit mater. An non mater uo erga
paruos agere affectu qui aut filio
li mei quos uerum parturio donec
formetur xpe in uobis.

Videte quomodo caute ambuletis.
non quasi insipientes sed ut sapi
entes. recludentes tempus quoniam dies mali
sunt. **I**ta regnant. et cetera. **I**tem
omnes timor & magnificabant deum dicentes